

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> ≤121 436	<b>tranche 2</b> ≤232 240	<b>tranche 3</b> ≤397 614	<b>tranche 4</b> ≤713 023	<b>tranche 5</b> ≤1 529 478
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>279</b>	<b>50</b>	<b>73</b>	<b>70</b>	<b>53</b>	<b>33</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,9	1,1	1,5	2,3	4,3	8,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>358 928</b>	<b>92 172</b>	<b>172 074</b>	<b>304 880</b>	<b>542 286</b>	<b>996 615</b>
Chiffre d'affaires par personne €	122 787	87 517	117 675	130 872	125 637	124 424
Marge brute globale %	64,6	66,2	65,5	64,6	64,0	64,6
Valeur ajoutée %	47,0	39,8	44,7	45,4	47,0	49,9
Impôts et taxes %	2,0	3,4	2,8	2,3	1,7	1,6
Charges de personnel %	17,8	1,7	9,1	14,2	20,7	23,1
Subventions d'exploitation %	0,3	0,3	0,1	0,2	0,5	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	27,5	35,0	33,0	29,1	25,2	25,4
Amortissements et provisions %	3,1	5,9	4,1	3,6	2,5	2,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	25,3	30,9	30,6	27,1	22,7	23,5
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,2	-0,2	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	25,1	30,7	30,4	26,9	22,6	23,5
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>90 224</b>	<b>28 339</b>	<b>52 331</b>	<b>81 939</b>	<b>122 387</b>	<b>233 734</b>
Cotisations de l'exploitant %	5,9	11,5	8,9	7,6	5,0	3,6
Résultat courant %	19,3	19,3	21,5	19,3	17,6	19,9
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>68 107</b>	<b>17 483</b>	<b>36 752</b>	<b>58 080</b>	<b>92 602</b>	<b>196 104</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>69 165</b>	<b>17 745</b>	<b>36 998</b>	<b>58 767</b>	<b>95 478</b>	<b>198 032</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	157	272	229	165	143	124
Crédit clients (jrs CA TTC)	13	11	11	15	11	15
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	46	42	41	47	49	47
B.F.R. (jrs CA HT)	42	76	65	45	33	34
TVA collectée	70 463	19 059	34 427	60 932	106 717	190 055
TVA collectée * 100 / CA	20	20	20	20	20	19
TVA déductible	34 596	9 445	16 506	29 815	54 371	91 104
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	17	17	18	19	18